
Uchwała Nr 32/VI/2024 

Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego 

z dnia 8 lutego 2024 roku 

 

w sprawie wyboru Skarbnika Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego, stanowiącego Załącznik 

do Uchwały nr XLII/283/22 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku wyrażenia zgody 

na utworzenie Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego, Młodzieżowa Rada Powiatu Braniewskiego 

uchwala co następuje: 

 

§1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania Małgorzata Kwiatkowska została wybrana 

Skarbnikiem Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie 

        

Zgodnie z § 6 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego, Rada wybiera ze swego grona 

Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego, Sekretarza i Skarbnika, tworzących razem Prezydium 

Rady, spośród kandydatów zgłoszonych przez Radnych uczestniczących w sesji, w głosowaniu tajnym. 

Zgodnie z § 7 ust. 3 Statutu, Skarbnik pomaga Przewodniczącemu Rady w podejmowaniu ogółu 

czynności związanych ze sprawami finansowymi Rady, określonych w § 38.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Młodzieżowej 

Rady Powiatu Braniewskiego 

Wojciech Wasilewski 

 

 
 


